



АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025

№ 906-Б

г. Дмитров

Г Г Г Г

О внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
вырубку, посадку, пересадку
зелёных насаждений на
территории Дмитровского
городского округа Московской
области», утвержденный
постановлением Администрации
Дмитровского городского
округа Московской области от
15.08.2023 № 2961-П

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дмитровского муниципального округа Московской области, постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на рубку, посадку, пересадку зелёных насаждений на территории Дмитровского городского округа Московской области», утвержденный

постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 15.08.2023 № 2961-П.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте «Администрация Дмитровского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – dmitrov-reg.ru.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Дмитровского муниципального округа Московской области А.П. Бондареву.

Глава Дмитровского муниципального округа
Московской области



И.Ю. Курданин



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Дмитровского муниципального округа

Московской области

03

2025 №

906 Ф

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зелёных насаждений на территории Дмитровского городского округа Московской области», утвержденный постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 15.08.2023 № 2961-П

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зелёных насаждений на территории Дмитровского городского округа Московской области» следующие изменения:

1. В наименовании регламента слово «городского» заменить словом «муниципального».
2. В разделе 1.:
 - 1) в пункте 1.1. слова «Дмитровского городского округа Московской области» заменить на слова «Дмитровского муниципального округа Московской области»;
 - 2) в пункте 1.4. слово «городского» заменить словом «муниципального».
3. В разделе 3.:
 - 1) в пункте 3.1. слово «городского» заменить словом «муниципального»;
 - 2) в пункте 4.1. слово «городского» заменить словом «муниципального»;
 - 3) в пункте 4.2. слово «городского» заменить словом «муниципального».
4. В разделе 5.:
 - 1) в пункте 5.1.1. слово «городского» заменить словом «муниципального»;
5. В разделе 11.:
 - 1) в пункте 11.3. слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
6. В приложении 1:
 - 1) в грифе названия приложения слово «городского» заменить словом «муниципального»;
 - 2) в названии формы решения слово «городского» заменить словом «муниципального»;

3) в абзаце 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

7. В грифе приложения к Разрешению на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории Дмитровского городского округа Московской области слово «городского» заменить словом «муниципального».

8. В приложении 2:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального»;

2) в абзаце 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

9. В приложении 3:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального».

10. В приложении 4:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального».

11. В приложении 5:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального».

12. В приложении 6:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального».

13. В приложении 7:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального»;

2) в названии Решения слово «городского» заменить словом «муниципального»;

3) в абзаце 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

14. В приложении 8:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального»;

2) в абзаце 1 слово «городского» заменить словом «муниципального».

15. В приложении 9:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального».

16. В приложении 10:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального».

17. В приложении 11:

1) в грифе слово «городского» заменить словом «муниципального».